ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ

заседания комитета
по культуре, образованию, науке, спорту и молодежной политике
26 августа 2014 года

                                           № 10
Председательствующий: Пак Вениамин Александрович – председатель комитета.
Присутствовали:

Члены комитета:
Подгорный Евгений Анатольевич – заместитель председателя комитета;
Охалин Максим  Сергеевич – заместитель председателя комитета;
Похиленко Николай Петрович – заместитель председателя комитета;

Барам Светлана Григорьевна;

Жирнов Андрей Геннадьевич;

Илющенко Александр Петрович;

Скатов Артем Вениаминович.

Сыч Снежана Николаевна – референт комитета.
Савченко Наталья Александровна – референт комитета.

Приглашенные:

Флек Александр Александрович – заместитель министра образования, науки и инновационной политики Новосибирской области.
1. О повестке дня и порядке  проведения заседания комитета.

СЛУШАЛИ: Пака Вениамина Александровича.

РЕШИЛИ:

Повестку дня и порядок проведения заседания комитета  утвердить.
Голосовали: «за» -  8  ;

            «против» -  нет ;

    «воздержался» - нет .

2. О проекте изменений в долгосрочную целевую программу «Строительство и реконструкция объектов образования Новосибирской области на 2013-2017 годы».
СЛУШАЛИ:  Флека Александра Александровича.
ВЫСТУПИЛИ: Пак В.А., Скатов А.В.
РЕШИЛИ:

Согласовать проект изменений в долгосрочную целевую программу «Строительство и реконструкция объектов образования Новосибирской области на 2013-2017 годы».

Голосовали: «за» -  8   ;

            «против» -  нет ;

    «воздержался» - нет .

Председательствующий                                                                   В.А.Пак
2